MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

GABINETE

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 1/2025 - GDG (11.36)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 12 de dezembro de 2025.

EDITAL Nº 680/2025 – CDCA

RESULTADO FINAL – PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA DE
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL (PRODEP) PARA ATUAÇÃO NO GABINETE DA
DIRETORIA-GERAL.

Classificação Nome

1º Jéssica Isabela Andrade Orlandi Leite

2º Raissa Cristina dos Santos Pereira

3º Maria Beatriz Oliveira

4º Gabriela Geralda Lima Morais

5º Pedro de Oliveira Paradela

Não classificado Ana Carolina Ribeiro

Não classificado Ana Clara Soares

Não classificado Anna Clara de Lima Ramos

Não classificado Bruno Henrique Gomes Soares

Não classificado Daniel Moreira da Silva

Não classificado Guilherme Augusto da Costa Romeu

Não classificado Mariana Braga Parreiras

Não classificado Rodrigo Borges Falcão

Não classificado Vitor Guilherme Miguel Rocha

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 12/12/2025 11:20)
MARIANE REIS GOMES

CHEFE - TITULAR

SGDG (11.36.06)

Matrícula: ###528#6

Processo Associado: 23062.063855/2025-89

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 12/12/2025 48b03c551d